АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.03.2023 года                                    № 45-па

О внесении изменений в постановление Администрации Высокского сельсовета Медвенского района от  04.02.2021 №26-па «Об утверждении Плана мероприятий Администрации Высокского сельсовета Медвенского района по противодействию коррупции на 2021-2023 годы»

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.02.2023 № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Высокского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Пункт 1.3.2. Плана мероприятий Администрации Высокского сельсовета Медвенского района по противодействию коррупции на 2021-2023 годы, утвержденного постановлением Администрации Высокского сельсовета Медвенского района от 04.02.2021 № 26-па (в ред. от 17.09.2021 № 121-па) исключить.

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Высокского   сельсовета Медвенского района  Сотникову Н.Г.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Высокского сельсовета

Медвенского района                                                                  С.Н. Афанасьев